2025 年 2月 7日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  中野敏光

（コード番号 ： 2475  東証第一部）
問い合わせ先 専 務 取 締役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の子会社でありますWDBココ株式会社は、2024年５月14日に公表いたしました2025年3月期（2024

年 4月 1日～2025年 3月 31日）の業績予想につきまして、別紙のとおり修正いたしましたので、お知らせいたしま

す。

なお、この修正による当社の連結業績への影響は軽微であり、予想数値の変更はございません。

以上

2025 年 2 月 7 日

各 位

会 社 名 WDB ココ株式会社

代表者名 代表取締役社長 谷口 晴彦

 （コード番号：7079）

問合せ先  取締役 藤原 素行

 （電 話 番 号：03-5144-2250）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024 年 5 月 14 日に公表いたしました、2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３

月 31 日）の業績予想につきまして、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

1. 業績予想の修正について

2025 年３月期業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

5,011

百万円

1,050

百万円

1,050

百万円

703

円 銭

292.32

今回修正予想（B） 5,200 1,200 1,200 803 333.91

増減額（B－A） 189 150 150 100

増減率（％） 3.8 14.3 14.3 14.2

（ご参考）前期実績

2024 年３月期

4,595

1,272

1,273

857

356.90

修正の理由

売上高については、既存案件および新規案件が堅調に推移いたしました。利益面については、

各案件における業務効率化が計画水準を超えて進捗したことから、前回予想を上回る見込みです。

（注）上記の業績予想等につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上